
                              平成３０年９月吉日 

   壁装研究会 

    会員各位    

                            一般社団法人壁装研究会 

                              会長 前田光弘 

平成３０年度定期研修会・親睦会 開催のご案内 

 

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、当会運営にご協力賜り 

厚く御礼申し上げます。 

  早速ですが、平成３０年度定期研修会・親睦会を下記要項にて開催いたします。 

昨年の研修会では広島歴清社様にて金銀箔壁紙の研修をさせて頂き大変好評裏に終えま

した。 

本年も、無機質系壁紙作り等で特異の技術で製造を行っております福井の富士工業株式

会社様にご協力頂き、研修させて頂くこととなりました。 

 

  研修会後の親睦会は福井あわら温泉での開催を予定しております。研修会の総評、ま

た会員各位の相互親睦を図りたいと思います。 

やや遠方ではございますが壁紙にかかわるめったとない勉強の機会です。会の研修費用

からの補填も含め参加費は低めとなっておりますので、お繰り合わせの上ご参加いただ

けますようご案内申し上げます。   

敬具 

――― 記 ――― 

 

■開催日    平成 30年 11月 1日(木)・2日(金) 

 

■研修会    11月 1日 14：00 現地(富士工業㈱)集合…別紙参照 

富士工業株式会社 

             〒919-0322 福井市上河北町 1‐48 

             TEL 0776－41－3350 

 

■親睦会    11月 1日 17：00 受付開始・宿泊 2日午前解散予定 

あわら温泉「灰屋 松風庵」 

             〒910-4104 あわら市温泉 2－205 

             TEL 0776－78－5555 

 

■会 費    研修会・親睦会合せて 1社 1名／１０,０００円 

        研修会のみの複数参加は無料、親睦会は 2 人目から 1 人/15,000 円

とさせて頂きます 

           ※現地までの交通手段等は各自にてご手配願います。 



平成 30年度定期研修会・親睦会スケジュール 

・１１月１日（木） 

        東海道新幹線利用の場合 

           東京発 ひかり５０７号   ９：３３発 

                  ↓ 

           米原着          １１：４５着 

           米原発 しらさぎ５３号  １１：５６発 

                  ↓ 

           福井着          １２：５９着(東京―福井 14,360円相当) 

           ※のぞみ利用の方法もありますが米原からの特急連絡が少ない為 

乗り継ぎにご注意ください（１時間毎に１本） 

 

        新大阪経由の場合 

           新大阪発 ｻﾝﾀﾞｰﾊﾞｰﾄﾞ 19号 １１：１６発 

                  ↓ 

           福井着          １３：０７着 

           ※着後、富士工業㈱まではタクシー等に相乗り等で移動 

してください。(15分 2200円位) 

 

・工場研修 富士工業㈱      １４：００～１６：００ 

                     ※16：30 ホテルからの送迎バスが来ます 

 

・親睦会  あわら温泉 灰屋   １７：００～翌朝解散 

 

――― 出欠表 ――― 

定期研修会  

出席 欠席 

会社名 参加者名・複数人可 

親睦会 

出席 欠席 

会社名 参加者名・複数人可 

申込先 FAX ０３－３５８３－８１７３  白鳳堂表装店鈴木社長 

宿泊確認の為 10月 1日(月)までにお申込ください 


